Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 10-09-2021
Insolventienummer F.09/20/152
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000140991:F001
Datum uitspraak 12-05-2020
R-C mr. R. Cats
Curator mr G. Barendregt

Algemene gegevens

Naam onderneming

V.o.f. Banketbakkeriij-Partyservice Van den Berg 12-06-2020
1

Gegevens onderneming

De vennootschap onder firma Banketbakkerij-Partyservice Van den Berg V.o.f., 12-06-2020
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 29012659, 1
vestigingsadres: 2741 HB Waddinxveen, Passage 31, tevens handelend onder

de namen Van Vliet Stroopwafels, Banketbakkerij-Tearoom Van den Berg,

Banketbakkerij Van den Berg en met nevenvestiging op het adres te (2801 LT)

Gouda aan de Lange Groenendaal 32, handelend onder de naam Van Vliet

Stroopwafels.

Activiteiten onderneming

Banketbakkerij en winkel in brood en banketproducten, stroopwafelbakkerij, 12-06-2020
partyservice (catering), tearoom/lunchroom en taartexpress (landelijk). 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2395add7-4594-ea11-80f2-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a2039f66-3181-e511-80c6-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € 1.503.919,00 € -15.651,00 €1.113.201,00
2018 € 1.533.261,00 € -32.949,00 € 1.085.993,00
2019 €1.517.421,00 € -19.500,00 € 1.053.951,00
2016 € 1.566.719,00 €-12.498,00 €1.166.322,00
2020 € 347.413,00 €-113.689,00 € 1.046.708,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn afkomstig uit de (concept) jaarrekeningen en de 12-06-2020
overige stukken uit de boekhoudkundige administratie. De gegevens over het 1
boekjaar 2020 gelden tot en met faillissementsdatum.

Gemiddeld aantal personeelsleden

32 12-06-2020
1

Boedelsaldo

€ 62.544,81 12-06-2020
1

Toelichting

Het saldo van de boedelrekening is samengesteld uit de saldi van de
bankrekeningen bij ABN AMRO Bank N.V. en Rabobank. De koopsom voor de
doorstart staat gereserveerd op de derdengeldenrekening van het kantoor
van de curator.

€ 84.907,94 11-09-2020

2
Toelichting

Naast het genoemde saldo van de boedelrekening staat een bedrag van circa
€ 110.000,00 op de derdengeldenrekening van het kantoor van de curator in
afwachting van de uitkomst van de discussie omtrent de vernietiging van de
pandrechten (zie hierna onderdeel 7).

€ 86.097,03 11-12-2020

3
Toelichting

Naast het genoemde saldo van de boedelrekening staat een bedrag van circa
€ 107.312,00 op de derdengeldenrekening van het kantoor van de curator in
afwachting van de uitkomst van de discussie omtrent de vernietiging van de
pandrechten (zie hierna onderdeel 7).

€92.300,85 11-03-2021

4
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode zijn bijgeschreven het saldo van de ABN AMRO
rekening (zie onderdeel 3), een afrekening van een nutsvoorziening, termijnen
ter zake een lopende betalingsregeling (zie onderdeel 4) en een
boedeldebiteur (zie onderdeel 6). Daarnaast zijn van de boedelrekening
verzekeringspenningen over de faillissementsperiode en kosten ter afwikkeling
van de veiling voldaan.



Naast het genoemde saldo van de boedelrekening staat een bedrag van circa
€ 109.373,55 op de derdengeldenrekening van het kantoor van de curator in
afwachting van de uitkomst van de discussie omtrent de vernietiging van de
pandrechten (zie hierna onderdeel 7).

€100.317,71 11-06-2021
5

Toelichting

In deze verslagperiode zijn 4 termijnen ter zake een lopende betalingsregeling
(zie onderdeel 4) en een creditsaldo verzekeringspremie 2021 op de
boedelrekening ontvangen. Het creditsaldo volgt op de teveel betaalde
verzekeringspremie over 2021 voor het pand dat in maart 2021 is verkocht en
geleverd. Tevens is de boedelbijdrage voor de verkoop van het OG ontvangen
en een teruggaaf van energiekosten overgeboekt naar de boedelrekening.

€ 103.495,60 10-09-2021

6
Toelichting

In deze verslagperiode zijn drie termijnen ter zake de lopende
betalingsregeling m.b.t. de vordering van de energie aan het KW-plein (zie
onderdeel 4) op de boedelrekening ontvangen. Ter zake een in de vorige
verslagperiode ter hand genomen betalingsregeling met één van de
voormalig vennoten is deze verslagperiode € 1.663,10 door de boedel
ontvangen. Tevens heeft de boedel een klein bedrag van de Belastingdienst
ontvangen inzake een tegemoetkoming uit de Wet tegemoetkomingen
Loondomein (Wtl) 2020. Het boedelsaldo is verminderd met de bankkosten
van de boedelrekening.



Verslagperiode

van
12-5-2020

t/m
11-6-2020

van
12-6-2020

t/m
10-9-2020

van
11-9-2020

t/m
10-12-2020

van
10-12-2020

t/m
10-3-2021

van
11-3-2021

t/m
10-6-2021

van
11-6-2021

t/m
9-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 184 uur 46 min
2 87 uur 51 min
3 37 uur 17 min
4 67 uur 52 min
5 14 uur 24 min
6 20 uur 36 min

totaal 412 uur 46 min

12-06-2020

1

11-09-2020

2

11-12-2020

3

11-03-2021
E 4

11-06-2021

5

10-09-2021
6



Toelichting bestede uren

curator: 63,06 uren 12-06-2020
Mr. R. Mons: 78,48 uren 1

Mr. P. Frélich: 3,48 uren

faillissementsafdeling, mevrouw A. de Lang: 30,18 uren

faillissementsafdeling, mevrouw A. de Groot: 8,46 uren

uren totaal: 87,51 uren 11-09-2020
2

Uren totaal: 310,06 uren 11-12-2020
3

Uren totaal: 377 uur 58 minuten 11-03-2021
4

Uren totaal: 392 uur 22 minuten 11-06-2021
5

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Disclaimer: 12-06-2020
Hoewel de inhoud van dit verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, 1

staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid ervan. Het is immers

mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet openbaar

kan worden gemaakt, of achteraf bijgesteld dient te worden. Dit kan

(ingrijpende) gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven

voor de crediteuren, zodat aan dit verslag derhalve geen rechten kunnen

worden ontleend.

Gefailleerde is op 1 oktober 1975 opgericht. Het betreft een familiebedrijf.

De vennoten zijn de heer A. van den Berg, in functie per 1 oktober 1975, en
Koningsberg B.V., in functie per 29 september 2016. De bestuurder van
Koningsberg B.V. is Frank de Koning B.V., een vennootschap waarvan de heer
F. de Koning enig aandeelhouder en bestuurder is. De vennoten van
gefailleerde verkeren niet in staat van faillissement.

Gefailleerde heeft verschillende bedrijfsactiviteiten. Dat is gestart met een
banketbakkerij die al vijf generaties door de familie Van den Berg wordt
geéxploiteerd. In de loop der jaren zijn de activiteiten uitgebreid met een
lunchroom en stroopwafellijn in Gouda, online verkoop van luxe ontbijt- of
lunchwaren en de partyservice (catering). De laatste activiteiten werden
voornamelijk geleid door de heer De Koning, die zich daarnaast ontfermde over
de administratie en marketing. De heer Van den Berg hield zich met de overige
activiteiten bezig.



1.2 Lopende procedures

Volgens de vennoten van gefailleerde is hiervan geen sprake. De curator is
hier thans evenmin van gebleken.

1.3 Verzekeringen

De gebruikelijke bedrijfs- en werknemersverzekeringen zijn afgesloten.
Inventarisatie van de verzekeringen vindt plaats.

In overleg met de (vermeende) zekerheidsgerechtigde zijn de
bedrijffsverzekeringen tijdelijk voortgezet, voor zover noodzakelijk. Nog niet
alle verzekeringen zijn beéindigd, aangezien er zich nog activa in de boedel
bevinden, die verkocht moeten worden. Voorts heeft de curator de verzekeraar
verzocht de verschuldigde verzekeringspenningen te verduidelijken met het
oog op de financiéle verantwoording van de voortgezette bedrijfsactiviteiten
(onderdeel 6 van dit verslag) en de discussie met de pandhouder (onderdeel 7
van dit verslag).

Alle verzekeringen op naam van gefailleerde zijn inmiddels beé&indigd. De
tijdens faillissement verschuldigde verzekeringspenningen heeft de curator nog
in onderzoek.

Ter correctie op het vorige verslag: de verzekering ten aanzien van een pand
van gefailleerde loopt nog. De verkoop en levering van het pand is
aanstaande, zodat de verwachting is dat komende verslagperiode ook deze
verzekering zal worden beéindigd en met de verzekeraar de kosten zullen
worden afgerekend.

In deze verslagperiode is een creditsaldo verzekeringspremie 2021 ontvangen
inzake de teveel betaalde verzekeringspremie over 2021 voor het pand dat in

maart 2021 is verkocht en geleverd. Daarmee zijn de werkzaamheden ter zake
afgerond.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een winkelruimte aan het Koningin Wilhelminaplein 12 te
Waddinxveen en een bedrijfsruimte aan de Mercuriusweg 8 te Waddinxveen.
Met machtiging van de rechter-commissaris heeft de curator bij briefd.d. 18
mei 2020 beide huurovereenkomsten ingevolge artikel 39 van de
Faillissementswet opgezegd tegen de rechtens eerst mogelijke datum.

Indien mogelijk zullen de winkel- en bedrijfsruimte eerder worden opgeleverd
c.q. ontruimd dan wel zullen in overleg met de verhuurders de
huurovereenkomsten tegen een eerder tijdstip eindigen.

Beide huurpanden zijn opgeleverd aan de verhuurders. De verhuurders
hebben hun vorderingen aan de curator kenbaar gemaakt.

12-06-2020

1

12-06-2020
1

11-09-2020
2

11-12-2020
3

11-03-2021
Ek

11-06-2021
5

12-06-2020
1

11-09-2020
2



1.5 Oorzaak faillissement

De vennoten van gefailleerde hebben de curator toegelicht dat de 12-06-2020
onderneming in de afgelopen jaren een (beperkt) verlies leed. Aan het begin 1

van dit jaar is daarom besloten om de mogelijkheden van een reorganisatie te

onderzoeken, waarbij de kosten van de onderneming konden worden

bespaard. In deze periode heeft Koningsberg B.V. aangegeven de
samenwerkingsovereenkomst te willen beéindigen. Deze ontwikkeling is

vervolgens meegenomen in de plannen voor een reorganisatie.

Volgens de vennoten van gefailleerde is het zover niet gekomen. Als gevolg
van de coronacrisis is de omzet drastisch gekelderd, waardoor lopende
verplichtingen niet meer konden worden nagekomen. Het faillissement is
daarop uitgesproken op basis van een eigen aangifte.

De curator zal de door de vennoten opgegeven oorzaak van het faillissement
onderzoeken.

De curator heeft geen aanwijzingen aangetroffen om te twijfelen aan de door 11-03-2021
de vennoten opgegeven oorzaken van het faillissement. 4
Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 12-06-2020
32 1
Toelichting

Ten tijde van het faillissement waren 32 werknemers bij gefailleerde in
loondienst werkzaam.

De arbeidsovereenkomsten zijn tegen de rechtens eerst mogelijke datum
opgezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 12-06-2020
32 1
Toelichting

In het jaar voor het failissement was een vergelijkbaar aantal werknemers bij
gefailleerde in loondienst werkzaam.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
15-5-2020 32 zie hieronder

totaal 32



2.4 Werkzaamheden personeel

Mr. R. Mons, kantoorgenoot van de curator, heeft op 15 mei 2020 de 12-06-2020
werknemers van gefailleerde op de locatie te Gouda geinformeerd over de 1
gevolgen van het faillissement.

De curator heeft het voornemen tot ontslag bij de relevante vakbond gemeld.

Na verkregen machtiging van de rechter-commissaris heeft de curator de
werknemers eveneens op 15 mei 2020 schriftelijk het ontslag aangezegd. Het
contact met het UWV is reeds gelegd. Tot en met april 2020 zijn de salarissen
door gefailleerde voldaan, met dien verstande dat voor sommige
personeelsleden de in april gewerkte uren nog moesten worden afgerekend in
mei 2020.

Het UWYV is verzocht de loonverplichtingen over te nemen in het kader van de
Loongarantieregeling.

Nog te verrichten werkzaamheden: verificatie vordering(en) UWV.

Het UWV heeft een boedelvordering van € 102.207,07 kenbaar gemaakt en 11-12-2020
een preferente vordering van € 62.815,11 ingediend ter verificatie. 3
. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Lange Groenedaal 32/Naaierstraat 2 te € 515.000,00 € 680.000,00 € 4.000,00
Gouda (lunchroom/stroopwafelproductie)

Passage 31 en 37 te Waddinxveen € 680.000,00 € 1.500,00

totaal € 515.000,00 € 5.500,00



Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft de eigendom van een pand in Gouda aan de Lange
Groenedaal 32/Naaierstraat 2 (kadastrale gegevens: Gemeente Gouda, sectie
B 3705, nummer Al) en een pand aan de Passage 31 en 37 te Waddinxveen
(kadastrale gegevens: Gemeente Waddinxveen, nummer D 2549, sectie Al en
nummer D 2786, sectie A4).

Op alle percelen is een eerste recht van hypotheek verstrekt aan de financier
van de onderneming, Leberg Holding B.V. (zie verder onderdeel 5 van dit
verslag).

Het pand in Gouda is met machtiging van de rechter-commissaris aan de
financier verkocht in het kader van een overeengekomen doorstart (zie verder
onderdeel 6 van dit verslag). De levering van het onroerend goed zal nog
moeten plaatsvinden.

De curator zal in overleg met de hypotheekhouder afspraken maken over de
verkoop van het pand in Waddinxveen.

De levering van het pand in Gouda heeft plaatsgevonden op 3 juli 2020. De
boedelbijdrage van € 4.000,00, exclusief BTW, evenals de verrekening van de
zakelijke lasten ad € 608,10 zijn ontvangen op de boedelrekening.

Met betrekking tot het pand in Waddinxveen is in opdracht van de
hypotheekhouder de verkoop gestart via een makelaar. De curator monitort de
ontwikkelingen.

Met betrekking tot het pand in Waddinxveen is een bod ontvangen. De
hypotheekhouder en de curator kunnen instemmen met dit bod. De
overeenstemming wordt in de komende verslagperiode vastgelegd in een
overeenkomst.

Het pand is Waddinxveen is verkocht voor een koopsom van € 215.000,00. De
levering van het pand staat geagendeerd voor 10 maart 2021. Eris een
boedelbijdrage afgesproken van € 1.500,00 exclusief btw. De curator verwacht
dat een en ander in komende verslagperiode zal worden afgewikkeld.

In deze verslagperiode is de boedelbijdrage van € 1.500,00 exclusief btw voor
de verkoop en levering van het pand te Waddinxveen ontvangen op de
boedelrekening.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

- overleg hypotheekhouder;
- verkoopinspanningen onroerend goed.

-overleg hypotheekhouder en makelaar;
-verkoopinspanningen onroerend goed te Waddinxveen.

-afrekening notaris en ontvangst boedelbijdrage afwachten.

De werkzaamheden zijn afgerond.

12-06-2020

1

11-09-2020
2

11-12-2020

3

11-03-2021
4

11-06-2021

5

12-06-2020

1

11-12-2020
3

11-03-2021
4

11-06-2021
5



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
bedrijfsinventaris Gouda (winkel) € 1.500,00 € 150,00
kantoor- en bedrijfsinventaris (doorstart) € 32.385,00 € 3.238,50
veilingopbrengst bodemzaken € 13.293,83

veilingopbrengst niet-bodemzaken € 17.585,86

chocolaterielijn € 5.300,00 € 530,00
totaal € 70.064,69 € 3.918,50

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde heeft kantoor- en bedrijfsinventaris en rollend materieel. Deze 12-06-2020
activa staan op de vier locaties van gefailleerde in Gouda en Waddinxveen. 1

De curator heeft in het kader van een doorstart (zie onderdeel 6 van dit
verslag) alle in Gouda aanwezige materiéle inventaris verkocht, evenals een
deel van inventaris in Waddinxveen. Met de pandhouder, de financier van de
onderneming, is een boedelbijdrage van 15% ex BTW overeengekomen, indien
sprake is van een rechtsgeldig pandrecht en er geen bodemvoorrecht van de
fiscus is.

De curatoris in overleg met de pandhouder over de afwikkeling van de overige
inventaris.

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris de in de 11-09-2020
Waddinxveense winkel aanwezige bedrijfsinventaris onderhands verkocht voor 2

een bedrag van € 1.500,00, exclusief BTW, aan de nieuwe huurder van het

bedrijfspand. Daarbij is in overleg met de nieuwe huurder en de verhuurder

afgesproken dat de oplevering van het bedrijfspand vervroegd zal

plaatsvinden en vanaf dat moment geen (boedel)vordering meer zal worden

ingediend (ter verificatie) in het failissement van gefailleerde. Daarnaast is de

chocolaterielijn van gefailleerde, volledig bestaande uit inventaris, met

toestemming van de rechter-commissaris verkocht aan een derde voor een

bedrag van € 5.300,00, exclusief BTW.

Met de pandhouderis voor de twee onderhandse verkopen een
boedelbijdrage van 10%, exclusief BTW, overeengekomen, indien sprake mocht
zijn van een rechtsgeldig pandrecht en voor zover de opbrengst vanwege het
bodemvoorrecht van de fiscus niet via de boedel verloopt.

De pandhouder heeft opdracht gegeven de overige bedrijfsmiddelen middels
een openbare (internet)veiling te executeren. De veilingen zijn afgerond en
hebben (na aftrek van de verschuldigde courtage) voor de bodemzaken €
13.293,83 opgeleverd en voor de niet-bodemzaken € 17.585,86. De
veilingopbrengsten zijn overgemaakt naar de derdengeldenrekening van het
kantoor van de curator.

De onder 3.3 vermelde boedelbijdragen staan gereserveerd op de
derdengeldenrekening van de curator, aangezien met de pandhouder nog een
discussie loopt over de rechthebbende rechtsgeldigheid van het pandrecht op
de verkochte activa.



Na de gehouden veiling is afgesproken dat één van de vennoten zou
zorgdragen voor de afvoer van de laatste bedrijffsmiddelen. Dat is inmiddels
gebeurd, maar de financiéle afrekening moet nog plaatsvinden. Deze financiéle
afrekening is nog van invloed op de veilingopbrengst.

De curator heeft de financiéle afrekening voltooid. Op opbrengst van de niet-
bodemzaken dient een bedrag van € 713,48 aan netto kosten in mindering te
worden gebracht. Hiermee zijn de werkzaamheden ter zake de
bedrijffsmiddelen afgerond.

Wel dient nog te worden afgerekend over de boedelbijdragen, die
gereserveerd staan op de derdengeldenrekening van het kantoor van de
curator.

Er dient nog te worden afgerekend over de boedelbijdragen, die gereserveerd
staan op de derdengeldenrekening van het kantoor van de curator.

Idem.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Op de verkoopopbrengst van de bedrijfsinventaris rust het bodemvoorrecht
van de fiscus ex artikel 21 Invorderingswet, zulks in verband met haar
vorderingen uit hoofde van omzetbelasting en loonheffingen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

- overleg pandhouder;
- verkoopinspanningen.

De werkzaamheden zijn afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
voorraad (doorstart) € 2.615,00 € 261,50
grondstoffen Waddinxveen € 1.500,00 € 150,00

totaal €4.115,00 €411,50

11-12-2020
K3
11-03-2021
=B
11-06-2021
=B
10-09-2021
i 6
12-06-2020
=K
12-06-2020
=
11-03-2021
=B



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Ook de in Gouda aanwezige voorraad is in het kader van de doorstart verkocht
met machtiging van de rechter-commissaris. De curator is een boedelbijdrage

van 10% ex BTW met de gestelde pandhouder overeengekomen.

Er zal worden onderzocht op welke wijze de overige voorraad te gelde kan

worden gemaakt, een en ander in overleg met de pandhouder.

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris de in

Waddinxveen aanwezige grondstoffen onderhands verkocht aan een derde
partij voor een bedrag van € 1.500,00, exclusief BTW. Met de pandhouder is
een boedelbijdrage van 10%, exclusief BTW, overeengekomen, indien sprake

mocht zijn van een rechtsgeldig pandrecht.

De werkzaamheden ter zake de voorraden en onderhanden werk zijn hiermee

afgerond.

De onder 3.6 vermelde boedelbijdragen staan gereserveerd op de
derdengeldenrekening van de curator.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

- overleg pandhouder;
- verkoopinspanningen.

3.8 Andere activa

Beschrijving

Saldo Rabobank

Teruggaaf Oasen

Saldo ABN AMRO Bank N.V.
Goodwill

Lidmaatschap Beko (0.a. lening)
Kasgeld

totaal

Toelichting andere activa

In het kader van de doorstart zijn ook immateriéle activa verkocht voor totaal €
30.000,00. De helft daarvan ziet op goodwill en komt aan de boedel toe. De

Verkoopopbrengst
€ 29.809,51

€ 49,39

€ 68.647,30

€ 15.000,00

€ 0,00

€ 806,72

€114.312,92

Boedelbijdrage

€ 0,00

andere helft komt, indien sprake is van een geldig pandrecht, aan de

pandhouder toe. Mocht dat het geval zijn, dan is een boedelbijdrage van 10%

ex BTW overeengekomen.

Gefailleerde is lid van de codperatieve vereniging Beko UA. (inkooporganisatie).
Als gevolg van het faillissement dient het lidmaatschap bij de codperatie te
eindigen. Gefailleerde zou nog aanspraak kunnen maken op terugbetaling van
het betaalde inleggeld en het saldo van de ledenlening (vermeerderd met

rente). Een actuele opgave en uitbetaling van de saldo zullen worden

verzocht.

12-06-2020

1

11-09-2020

2

12-06-2020
1

12-06-2020
1



De curator heeft de saldi van de bankrekeningen bij ABN AMRO Bank N.V. en
Rabobank, respectievelijke € 36.821,86 en € 29.809,51 ontvangen op de
boedelrekening. De curator zal in een later stadium hiervan verantwoording
afleggen, aangezien een deel van deze saldi gelden bevatten die mogelijk
onder het pandrecht vallen, dan wel zien op gelden over de exploitatieperiode
van de voortgezette bedrijfsactiviteiten.

Kasgeld: p.m.
In afgelopen verslagperiode is een aanvullend saldo van de ABN AMRO- 11-09-2020
rekening ontvangen op de boedelrekening ten bedrage van € 21.440,39, 2

waardoor het totaal van het ontvangen saldo uitkomt op € 58.262,25.

Het kasgeld is - na aftrek van de stortingskosten - uitgekomen op € 806,72 en
staat gereserveerd op de derdengeldenrekening van het kantoor van de
curator.

Het eventuele saldo van het lidmaatschap bij Beko is nog in onderzoek.

De onder 3.8 vermelde boedelbijdragen staan nog gereserveerd op de
derdengeldenrekening van de curator.

Het onderzoek naar het eventuele saldo van het lidmaatschap bij Beko U.A. 11-12-2020
(inkooporganisatie) is nog gaande. De curator is nog wachtende op 3
onderliggende stukken.

Bij ABN AMRO Bank is een nieuw batig saldo van € 10.383,55. De curator heeft
ABN AMRO Bank verzocht dit saldo over te maken naar de boedelrekening.
Evenals bij de reeds ontvangen saldi heeft een deel hiervan betrekking op de
betaalde prefailissements- en boedeldebiteuren. Indien en zodra de
debiteurenincasso is afgerond, zal dit in kaart worden gebracht en daarvan
verantwoording worden afgelegd in het verslag.

Het batige saldo bij ABN AMRO Bank van € 10.385,05 is inmiddels ontvangen 11-03-2021
op de boedelrekening. Het totale saldo dat nu is ontvangen van ABN AMRO 4
Bank bedraagt daarmee € 68.647,30. Hiervan heeft een bedrag van €

26.465,09 betrekking op de pre-faillissementsdebiteuren en een bedrag van €
20.632,67 minus € 2.081,93 (dat rechtstreeks op de boedelrekening van

gefailleerde is binnengekomen) = € 18.550,74 op de boedeldebiteuren. In het
financieel verslag wordt het bedrag van € 26.465,09 aan pre-
faillissementsdebiteuren en € 20.632,67 aan boedeldebiteuren verantwoord.

Het resterende bedrag van € 23.631,47 zal in het financieel verslag worden
verantwoord als banksaldo. De curator verwacht geen gelden meer te

ontvangen van ABN AMRO op de lopende rekening.

Uit het lidmaatschap bij Beko is gebleken dat een verrekenbare tegenvordering
bestond. De kwestie is daarmee afgewikkeld.

In afgelopen verslagperiode is een teruggaaf van Oasen ontvangen op de
boedelrekening.

Op de derdengeldenrekening van het kantoor van de curator staat nog de
boedelbijdrage gereserveerd, die te zijner tijd naar de boedelrekening zal
worden overgemaakt.



Op de derdengeldenrekening van het kantoor van de curator staat nog de
boedelbijdrage gereserveerd, die te zijner tijd naar de boedelrekening zal
worden overgemaakt.

Idem.

3.9 Werkzaamheden andere activa

- onderzoeken lidmaatschappen codperaties;
- onderzoek banksaldi;
- onderzoek kasgeld.

-onderzoeken lidmaatschappen codperaties;
-onderzoek banksaldi.

De werkzaamheden zijn afgerond, met dien verstande dat de boedelbijdragen
nog moet worden afgewikkeld.

Idem.

Het afwikkelen van de boedelbijdragen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Handelsdebiteuren € 32.083,86 € 26.465,09
Vordering energie KW -plein € 9.450,00 € 6.500,00
Vordering voormalig vennoot € 31.212,61 €1.798,10
Vordering Civoba € 979,09 € 979,09
totaal € 73.725,56 € 35.742,28 € 0,00

Toelichting debiteuren

Uit de administratie volgt dat gefailleerde per faillissementsdatum vorderingen
op handelsdebiteuren heeft ter hoogte van € 31.673,29. Mogelijk dat een deel
van deze vorderingen reeds is voldaan. De curator heeft de omvang van de
debiteurenportefeuille in onderzoek.

De curator heeft verder in onderzoek of er andere vorderingen op derden zijn
behalve de handelsdebiteuren. De financier heeft ook ten aanzien van de
vorderingen op derden gesteld een pandrecht te hebben. Over de incasso
wordt dan ook overleg gevoerd.

Uit onderzoek van de curator is gebleken dat de gecorrigeerde

11-06-2021
EE
10-09-2021
EEG
12-06-2020
EE
11-12-2020
EES
11-03-2021
E 4
11-06-2021
ERE
10-09-2021
EEG
12-06-2020
EE
11-09-2020



prefaillissementsdebiteuren € 32.083,86 zou moeten bedragen en dat hiervan 2
reeds een bedrag van € 17.726,46 is voldaan. De curator is met de

pandhouder in overleg over de incasso hiervan, mede in het licht van de

discussie omtrent de rechtsgeldigheid van de vestiging van de pandrechten

(zie onderdeel 7 hierover).

Daarnaast is gebleken van het bestaan van een vordering van € 9.450,00 op
de buren van een bedrijfspand in Waddinxveen in verband met de verrekening
van nutsvoorzieningen. De curator heeft voor de openstaande vordering een
betalingsregeling met de betreffende partij gesloten.

De curator heeft tot slot overige vorderingen op derden nog in onderzoek.

Van de handelsdebiteuren is een bedrag van € 26.465,09 betaald. De incasso 11-12-2020
ter zake € 2.624,11 zal worden voortgezet; de overige vorderingen worden 3

niet geincasseerd, omdat er rechtsgeldige verweren zijn gevoerd of de kosten

van verdere incasso de baten overstijgen.

De betalingsregeling ter zake de vordering van de energie aan het KW-plein
wordt nageleefd. Tot op heden is een bedrag van € 2.000,00 naar de
boedelrekening overgemaakt.

Tot slot is een bedrag van € 979,09 door inkooporganisatie Civoba
overgemaakt naar de rekening bij ABN AMRO Bank. De juistheid van dit bedrag
wordt onderzocht.

De incasso ten aanzien van de handelsdebiteuren zal worden gestaakt. In 11-03-2021
overleg met de gestelde pandhouder is geconcludeerd dat de kosten van 4
verdere incasso de baten zullen overstijgen.

De betalingsregeling ter zake de vordering van de energie aan het KW-plein
wordt nageleefd. Tot op heden is een bedrag van € 3.000,00 naar de
boedelrekening overgemaakt.

Tot slot heeft de curator in overleg met de gestelde pandhouder afgesproken
om de vordering op de voormalige vennoot ter hand te nemen. De vordering
wordt nader onderzocht, nu hiertegen verweer wordt gevoerd.

De betalingsregeling ter zake de vordering van de energie aan het KW-plein 11-06-2021
wordt nageleefd. Tot op heden is een bedrag van € 5.000,00 naar de 5
boedelrekening overgemaakt.

De vordering op de voormalige vennoot is in overleg met de gestelde
zekerheidsgerechtigde ter hand genomen. Er is een betalingsvoorstel ten
aanzien van de openstaande vordering gedaan en daarvan is tot op heden €
135,00 voldaan. Komende verslagperiode zal worden gemonitord of de
regeling wordt nageleefd.

De betalingsregeling ter zake de vordering van de energie aan het KW-plein 10-09-2021
wordt nageleefd. Tot op heden is een bedrag van € 6.500,00 naar de 6
boedelrekening overgemaakt.

De vordering op de voormalige vennoot is in overleg met de gestelde
zekerheidsgerechtigde ter hand genomen. Ter zake het betalingsvoorstel ten
aanzien van de openstaande vordering op de voormalige vennoot is tot op
heden € 1.798,10 voldaan.



Komende verslagperiode zal de naleving van de regelingen worden
gemonitord.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

- overleg met pandhouder;
- inventarisatie en incasso vorderingen op derden.

De werkzaamheden zijn ongewijzigd.

Monitoren betalingsregeling inzake KW -plein en onderzoek vordering voormalig
vennoot

Monitoren betalingsregelingen inzake KW -plein en vordering voormalig
vennoot.

Idem.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 855.101,50

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde bankiert bij ABN AMRO Bank N.V., Rabobank en ING Bank N.V.
Alleen ING Bank N.V. heeft aangegeven een vordering op gefailleerde te
hebben. Haar vordering beloopt € 1,61.

De financiering van gefailleerde liep bij een particuliere financier, Leberg
Holding B.V. Deze heeft een vordering ter verificatie ingediend van €
855.099,89 (+ p.m.).

Toelichting vordering van bank(en)
Indien en zodra het pand in Waddinxveen (ook) is verkocht en geleverd, zal de
curator de financier vragen haar vordering opnieuw te specificeren.

€ 146.955,00

Toelichting vordering van bank(en)

De vordering van de particuliere financier is gelipdatet na uitwinning van de
goederen, waarbij de financier uitgaat van een rechtsgeldig gevestigd
pandrecht. Deze vordering is meegenomen op de lijst van concurrente
schuldeisers.

12-06-2020
E1
11-12-2020
EE
11-03-2021
E 4
11-06-2021
ER
10-09-2021
E 6
12-06-2020
mE1
11-09-2020
EEZ
10-09-2021
[ 6



5.2 Leasecontracten

De curator is nog niet gebleken van lopende leaseovereenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Leberg Holding B.V. heeft de volgende zekerheden aan de curator opgegeven,
die dienen ter zekerheid van de aan gefailleerde verstrekte financiering:

1. Op 3 september 2013 is een notariéle akte verleden, waarbij een eerste
recht van hypotheek is gevestigd op het aan derden in eigendom
toebehorende appartementsrecht, bestaande uit een woning met zeven
kamers op de eerste verdieping en een vliering en zolder op de tweede
verdieping en verder bijbehoren, staande en gelegen aan de Naaierstraat 2 te
Gouda, kadastraal bekend Gemeente Gouda, sectie B nummer 3705-A,
appartementsindex 2.

2. Op 3 oktober 2016 is een notariéle akte verleden, waarbij een eerste recht
van hypotheek is gevestigd op de in eigendom van gefailleerde zijnde panden
in Gouda en Waddinxveen, bestaande uit:

- het appartementsrecht aan de Passage 31 (bedrijfsruimte, omvattende
winkel met kantoor, bakkerij, magazijn en verder bijpehoren), kadastraal
bekend als Gemeente Waddinxveen, sectie D nummer 2549-A,
appartementsindex 1;

- het appartementsrecht aan de Passage 37 (bakkerij/opslagruimte en garage
en verder bijpehoren), kadastraal bekend als Gemeente Waddinxveen, sectie
D complexaanduiding 2786-A, appartementsindex 4;

- de bedrijfsruimte bestaande uit een bakkerij/winkel, vriescel, opslagruimte,
toilet, restaurant (tearoom) met keuken op de begane grond en verder
bijpehoren, staande en gelegen aan de Naaierstraat 2/2a/Lange Groenendaal
28, 30 en 32 te Gouda, kadastraal bekend Gemeente Gouda, sectie B nummer
3705-A, appartementsindex 1.

De hypotheken zijn blijkens de informatie in het Kadaster ingeschreven voor
een bedrag van € 680.000,00.

Leberg Holding B.V. heeft daarnaast gesteld een pandrecht te hebben op alle
inventaris, voorraad, vorderingen op derden en immateriéle activa. De curator
heeft deze pandrechten vernietigd (zie onderdeel 7.6 van dit verslag).

Alle hypotheekrechten zijn doorgehaald nadat de onroerende zaken ter
zaken zijn verkocht. Ook alle goederen waarop een beroep op pandrecht is
gedaan zijn geéxecuteerd. De gelden ter zake zijn gereserveerd op de
boedelrekening c.q. derdengeldenrekening van het kantoor van de curator in
afwachting van de uitkomst van een discussie omtrent de rechtsgeldigheid
van de pandrechten (zie onderdeel 7).

5.4 Separatistenpositie

Leberg Holding B.V. neemt met haar gestelde zekerheden een
separatistenpositie in.

12-06-2020
1
12-06-2020
1
10-09-2021
6
12-06-2020

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben diverse crediteuren een beroep gedaan op

eigendomsvoorbehoud. De curator is in overleg met de vennoten over het ter

beschikking stellen van de zaken, waarop een eigendomsvoorbehoud wordt
gedaan. Een aantal eigendomsvoorbehouden is reeds afgewikkeld.

De curator heeft in afgelopen verslagperiode alle eigendomsvoorbehouden (en

overige derdenrechten) afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Volgens de vennoten van gefailleerde is hiervan geen sprake. De curator is
hier evenmin van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Volgens de vennoten van gefailleerde is hiervan geen sprake. De curator is
hier evenmin van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

- inventarisatie zekerheden.

Alle zekerheden zijn geinventariseerd. De goederen waarop de zekerheid
rustte zijn inmiddels uitgewonnen. Dit maakt dat de werkzaamheden voor
wat dit onderdeel betreft zijn afgerond. Over de (financiéle) afwikkeling van
de uitgewonnen goederen zal in onderdeel 7 nader verslag worden
uitgebracht.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Met machtiging van de rechter-commissaris zijn de bedrijfsactiviteiten ten
aanzien van de stroopwafelproductie in de periode 19 mei tot en met 9 juni
2020 voortgezet.

12-06-2020
EE
11-09-2020
[ 2
12-06-2020
EE
12-06-2020
EE
12-06-2020
mE1
10-09-2021
EEG
12-06-2020
E1



6.2 Financiéle verslaglegging

De curator streeft ernaar bij het volgende verslag verantwoording af te leggen
van de exploitatieperiode.

Over de hiervoor genoemde periode is een omzet gerealiseerd van €
20.537,62. Van dit bedrag is € 3.836,65 betaald aan handelscrediteuren
(inkoopkosten). Daarnaast is een bedrag van € 948,42 gespendeerd aan
nutsvoorzieningen. De curator is in afwachting van de kosten ter zake
verzekeringspremies.

Van de hiervoor genoemde omzet ad € 20.537,62 heeft de boedel tot en met
31 juli 2020 € 17.486,22 geincasseerd en zal de incasso van de openstaande
boedeldebiteuren ter hand nemen.

Van de hiervoor genoemde opbrengsten is inmiddels € 18.201,65
geincasseerd. De incasso ten aanzien van de overige opbrengsten wordt
voortgezet.

Het onderzoek naar de verzekeringspenningen is gaande.

De curator heeft de incasso van de boedeldebiteuren voltooid. In totaal is een
bedrag van € 20.632,67 geincasseerd aan baten, terwijl voor de voortzetting
van de bedrijfsactiviteiten de kosten bij elkaar € 6.061,72 belopen.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

- financiéle verantwoording exploitatieperiode.

De werkzaamheden zijn afgerond.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De voortzetting van de bedrijfsactiviteiten heeft plaatsgevonden, mede met
het oog op de mogelijkheid van een doorstart van de stroopwafelproductie. De
curator heeft daarvoor de markt verkend en verschillende partijen in de
gelegenheid gesteld om een bieding uit te brengen. Dat heeft uiteindelijk
geleid tot vier biedingen. De curator heeft aan twee partijen de kans gegeven
een finale bieding uit te brengen en aan de hand van die twee biedingen met
een partij definitieve overeenstemming bereikt.

12-06-2020

1

11-09-2020
2

11-12-2020

3

11-03-2021
4

12-06-2020
1

11-03-2021
Ek

12-06-2020
1



6.5 Verantwoording

Met toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator met een oud- 12-06-2020
werknemer van gefailleerde en de zoon van één van de vennoten van 1
gefailleerde overeenstemming bereikt over een doorstart. Er wordt een

totaalbedrag van € 65.000,00 ex BTW voldaan. Dit bedrag is inmiddels

ontvangen op de derdengeldenrekening van het kantoor van de curator. Voor

een specificatie van de koopsom wordt naar onderdeel 3 van dit verslag

verwezen.

Daarnaast heeft de curator in het kader van de doorstart overeenstemming
bereikt over de verkoop van het onroerend goed in Gouda aan de financier van
gefailleerde voor een bedrag van € 515.000 k.k. De financier heeft zich bereid
verklaard na levering het pand aan de doorstarter te verhuren.

Tot slot heeft de curator met de doorstarter afgesproken dat aan vier
werknemers een arbeidsovereenkomst zal worden aangeboden.

6.6 Opbrengst

€ 65.000,00 12-06-2020
1

Toelichting
Zie hiervoor onderdeel 3.

6.7 Boedelbijdrage

€ 8.990,00 12-06-2020
1

Toelichting

In onderdeel 3 zijn de afspraken over boedelbijdragen vermeld, die ertoe
dienen te leiden dat de boedel tenminste - afgezien van de opbrengst van
goodwill - een boedelbijdrage voor de verkoopinspanningen van het hiervoor
genoemde bedrag tegemoet kan zien.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

- afronden doorstart. 12-06-2020
1

Alle werkzaamheden zijn afgerond. 10-09-2021
6

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De vennoten van gefailleerde hebben aan de curator de administratie 12-06-2020
verstrekt. Tevens heeft de curator een deel van de administratie laten 1
veiligstellen door een deskundige. Deze (financiéle) administratie zal in

onderzoek worden genomen.



Het onderzoek is nog niet aangevangen, aangezien de boedel nog bezig is
met het afronden van de activaverkopen. De curator verwacht hier in de
komende verslagperiode(s) mee te starten.

De curator heeft geen aanwijzingen dat de boekhoudplicht niet is nageleefd.

7.2 Depot jaarrekeningen

N.v.t.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Dit wordt nader onderzocht.

Nee

Toelichting
De curator heeft geen (concrete) aanwijzingen dat sprake is van onbehoorlijk
bestuur.

11-09-2020
2

11-03-2021
E 4

12-06-2020

1

12-06-2020
1

12-06-2020
1

12-06-2020
1

11-03-2021
E 4



7.6 Paulianeus handelen

Ja

Toelichting

De curator heeft zich op het standpunt gesteld dat het gevestigde pandrecht
van Leberg Holding B.V. (zie onder 5 van dit verslag voor een beschrijving)
paulianeus is en derhalve de vernietiging ter zake ingeroepen. De curator is in
afwachting van een reactie hierop.

Ja

Toelichting

De pandhouder heeft de vernietiging van de pandrechten betwist. De curator
heeft deze reactie in onderzoek genomen en beraadt zich op vervolgstappen.

Ja

Toelichting

De werkzaamheden zijn ongewijzigd.

Ja

Toelichting

De curator en de advocaat van de gestelde pandhouder zijn met elkaar in
overleg over de kwestie. Dat overleg zal komende verslagperiode worden

voortgezet.

Ja

Toelichting

Het overleg tussen de curator en de advocaat van de gestelde pandhouder is
nog steeds gaande. De gestelde pandhouder kan zich niet verenigen met het
standpunt van de curator, maar onderzoekt of er mogelijkheden bestaan om
tot een regeling te komen. De curator zal de werkzaamheden ter zake in
komende verslaglegging voorzetten.

Ja

Toelichting

De curator en gestelde pandhouder hebben in de afgelopen verslagperiode
nader overleg gevoerd, waarbij de mogelijkheden van een gerechtelijk
akkoord wordt onderzocht.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De boekhoudplicht en mogelijk onbehoorlijk bestuur/paulianeus handelen
neemt de curator in onderzoek.

De curator zet zijn werkzaamheden ten aanzien van paulianeus handelen

voort.

Met inachtneming van hetgeen onder 7.6 is geschreven, worden de
werkzaamheden voortgezet.

12-06-2020
EE
11-09-2020
[ 2
11-12-2020
=
11-03-2021
E 4
11-06-2021
ERE
10-09-2021
[ 6
12-06-2020
EE
11-03-2021
E 4
10-09-2021

[ 6



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie hiervoor 7.1, 7.5 en 7.6.
Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek
Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek.

I De werkzaamheden worden voortgezet.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator en verschotten: p.m.

UWV: p.m.

Vordering verhuurders winkel- en bedrijfsruimte: p.m.

€6.372,76

Toelichting

Salaris curator en verschotten: p.m.

UWV: p.m.

Vordering verhuurder Dukaat: € 2.417,96
Vordering verhuurder Voskuilen: € 3.954,80

€108.579,83

Toelichting

Salaris curator en verschotten: p.m.

UWYV: € 102.207,07

Vordering verhuurder Dukaat: € 2.417,96
Vordering verhuurder Voskuilen: € 3.954,80

€ 108.579,83

Toelichting
Idem.

€112.554,51

Toelichting

Salaris curator en verschotten: p.m.

UWV: € 106.181,75

Vordering verhuurder Dukaat: € 2.417,96
Vordering verhuurder Voskuilen: € 3.954,80

| €112.601,81

12-06-2020

1

11-03-2021
4

11-06-2021
ERE

10-09-2021
6

12-06-2020

1

11-09-2020

2

11-12-2020

3

11-03-2021

4

11-06-2021
5

10-09-2021



Toelichting

Salaris curator en verschotten: p.m.
Voorgeschoten kosten: € 47,30

UWYV: € 106.181,75

Vordering verhuurder Dukaat: € 2.417,96
Vordering verhuurder Voskuilen: € 3.954,80

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 11.806,00

Toelichting
Ter zake omzetbelasting en loonheffingen over de maanden oktober 2019 en

februari 2020 heeft de fiscus vorderingen ingediend tot een totaalbedrag van €

11.806,00.

€ 54.328,00

Toelichting

Ter zake omzetbelasting en loonheffingen over de maanden oktober 2019 t/m

mei 2020 heeft de fiscus vorderingen ingediend tot een totaalbedrag van €
54.328,00.

€ 54.881,00

Toelichting

Ter zake omzetbelasting, loonheffingen en motorrijtuigenbelasting over de
jaren 2019 en 2020 heeft de fiscus vorderingen ingediend tot een
totaalbedrag van € 54.881,00.

€ 54.881,00

Toelichting
De vorderingen van de fiscus zijn in deze periode ongewijzigd gebleven.

€ 54.881,00

Toelichting
De vorderingen van de fiscus zijn in deze periode ongewijzigd gebleven.

€ 54.863,69

Toelichting

De vorderingen van de fiscus zijn in deze periode verminderd met een
verrekening van € 17,31 uit de tegemoetkoming Wtl 2020. Het restant uit de
tegemoetkoming Wtl 2020 is op de boedelrekening gestort.

6

12-06-2020
E1
11-09-2020
£ 2
11-12-2020
EES
11-03-2021
E 4
11-06-2021
ER
10-09-2021
[ 6



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Tot op heden niet bekend.

Toelichting
Idem.

€62.815,11

Toelichting
Het UWV heeft een premievordering van € 10.217,26 en een loonvordering van
€ 52.597,85 ingediend.

€62.815,11

Toelichting
De vordering van het UWV is in deze periode ongewijzigd gebleven.

€62.815,11

Toelichting
De preferente vordering van het UWV is in deze periode ongewijzigd gebleven.

€62.815,11

Toelichting
De preferente vordering van het UWV is in deze periode ongewijzigd
gebleven.

12-06-2020
1

11-09-2020
2

11-12-2020
3

11-03-2021
E 4

11-06-2021

ERE

10-09-2021
6



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Tot op heden niet bekend.

Toelichting
Idem.

€1.570,11

Toelichting
Een werknemer heeft een vordering van € 1.570,11 bruto ingediend.

€1.570,11

Toelichting
De vordering van de werknemer is in deze periode ongewijzigd gebleven.

€1.570,11

Toelichting
De vordering van de werknemer is in deze periode ongewijzigd gebleven.

€1.570,11

Toelichting
De vordering van de werknemer is in deze periode ongewijzigd gebleven.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
35

37

42

45

40

Toelichting

Een aantal crediteuren heeft te kennen gegeven geen vordering (meer) op

gefailleerde te hebben.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting
Per faillissementsdatum beliep het saldo van de openstaande crediteuren
volgens de administratie van gefailleerde € 179.823,49.

12-06-2020

1

11-09-2020
2

11-12-2020

3

11-03-2021
4

11-06-2021
ERE

10-09-2021
6

11-09-2020
2

11-12-2020
E3

11-03-2021
E 4

11-06-2021
ER

10-09-2021
6

12-06-2020

1



De crediteuren zijn aangeschreven met het verzoek om hun vordering ter
verificatie in te dienen.

€77.125,57 11-09-2020

2
Toelichting

Concurrente crediteuren - behoudens onderstaande (bank)vorderingen -
hebben tot op heden vorderingen ingediend tot een totaalbedrag van €
77.125,57.

(Bank)vorderingen:
ING Bank N.V.: € 1,61
Leberg Holding (financier): € 855.099,89

€98.120,14 11-12-2020

3
Toelichting

Concurrente crediteuren - behoudens onderstaande (bank)vorderingen -
hebben tot op heden vorderingen ingediend tot een totaalbedrag van €
98.120,14.

(Bank)vorderingen:

ING Bank N.V.: € 1,61

Leberg Holding (financier): € 855.099,89 (NB de vordering moet nog worden
gelipdatet)

€ 96.338,78 11-03-2021

4
Toelichting

Concurrente crediteuren - behoudens onderstaande (bank)vorderingen -
hebben tot op heden vorderingen ingediend tot een totaalbedrag van €
95.845,00. De curator is nog in afwachting van de feitelijke indiening van één
vordering ad € 493,78. Hiervan is wel bekend dat deze aanwezig is.

€103.832,15 11-06-2021

5

Toelichting

Concurrente crediteuren - behoudens onderstaande (bank)vorderingen -
hebben tot op heden vorderingen ingediend tot een totaalbedrag van €
103.832,15. De curatoris nog in afwachting van de feitelijke indiening van één
vordering ad € 493,78. Hiervan is wel bekend dat deze aanwezig is.

(Bank)vorderingen:
ING Bank N.V.: € 1,61
Leberg Holding (financier): € 146.955 (opgaaf per 21 april 2021)

€ 87.044,95 10-09-2021

6
Toelichting

Concurrente crediteuren - behoudens onderstaande (bank)vorderingen -
hebben tot op heden vorderingen ingediend tot een totaalbedrag van €
87.044,95.

(Bank)vorderingen:
ING Bank N.V.: € 1,61
Leberg Holding (financier): € 146.955 (opgaaf per 21 april 2021)



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In dit stadium van het faillissement kan daarover nog geen uitspraak worden
gedaan.
Idem.

Idem.

I Idem.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie crediteuren en verificatie vorderingen.

Idem.

De werkzaamheden zijn ongewijzigd.

De werkzaamheden zijn ongewijzigd.

Controleren crediteuren.

I Idem.

12-06-2020

1

11-09-2020
2

11-03-2021
4

10-09-2021
6

12-06-2020
1

11-09-2020
2

11-12-2020
3

11-03-2021
4

11-06-2021
5

10-09-2021
6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie het hierboven gestelde onder 1.2. 12-06-2020

1

9.2 Aard procedures

N.v.t. 12-06-2020

1

9.3 Stand procedures

N.v.t. 12-06-2020
1

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t. 12-06-2020
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met de 12-06-2020
volgende werkzaamheden: 1

-nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement;
-monitoren verzekeringen en eventuele premierestitutie;
-afwikkeling huurovereenkomsten;

-verkoop activa;

-overleg financier;

-inventarisatie debiteuren;

-rechtmatigheidsonderzoek;

-inventarisatie crediteuren.

De curator zal de volgende werkzaamheden voorzettten: 11-09-2020
- oorzakenonderzoek; 2

- afwikkeling verzekeringen;

- verkoop activa;

- overleg financier over activa en debiteuren;

- incasso debiteuren;

- rechtmatigheidsonderzoek;

- inventarisatie crediteuren.

De werkzaamheden zijn ongewijzigd. 11-12-2020



De werkzaamheden zijn ongewijzigd, met dien verstande dat het
oorzakenonderzoek als afgerond wordt beschouwd.

De curator zal de volgende werkzaamheden voortzetten:

- afrekenen gereserveerde gelden op derdengeldenrekening;
- monitoren betalingsregelingen;

- rechtmatigheidsonderzoek.

Voorts wordt onderzocht of het aanbieden van een (gerechtelijk) akkoord tot
de mogelijkheden behoort.

De curator zal de volgende werkzaamheden voortzetten:

- afrekenen gereserveerde gelden op derdengeldenrekening;
- monitoren betalingsregelingen;

- rechtmatigheidsonderzoek.

De mogelijkheid tot het aanbieden van een (gerechtelijk) akkoord wordt
verder onderzocht.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In dit stadium van het failissement kan daarover nog geen uitspraak worden

gedaan.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

Idem.

10.3 Indiening volgend verslag

10-12-2021

3

11-03-2021
=k
11-06-2021
EE
10-09-2021
EEG
12-06-2020
EE
11-09-2020
EEZ
11-12-2020
=
11-03-2021
Ek
11-06-2021
ER
10-09-2021
[ 6
10-09-2021

6



10.4 Werkzaamheden overig

Zie het hierboven gestelde onder 10.1. 12-06-2020
1
Idem. 11-09-2020
=
Idem. 11-12-2020
EE
Idem. 11-03-2021
ER
Idem. 11-06-2021
5
| 1dem. 10-09-2021
E 6
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


